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Wygodne trzypokojowe mieszkanie, klimatyzacja
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard

cena 469 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 68,92 m2

Słoneczne trzypokojowe mieszkanie zlokalizowane na prestiżowym Osiedlu Pyrzyckim w Stargardzie. Osiedle to
jest dobrze zlokalizowane, z dobrą infrastrukturą miejską, co czyni je atrakcyjnym miejscem do życia.

Na 68,92 m2 znajdują się:
- salon z wyjściem na słoneczny balkon o powierzchni 6m2 z roletami zewnętrznymi
- dwie sypialnie
- przedpokój z zabudowaną szafą typu Komandor
- łazienka z wanną w glazurze
- osobne WC
-kuchnia w pełni wyposażona w meble i sprzęt AGD
Doskonale przemyślany układ - maksymalnie wykorzystana przestrzeń. Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci
miejskiej. Na podłodze parkiet. Okna PCV, w salonie drewniane nowego typu. Mieszkanie wyposażone w
KLIMATYZACJĘ, która daje komfort zarówno w upały jak i zimą. Prąd; doprowadzona siła do mieszkania. Czynsz:
ok. 1000 złotych z zaliczkami na wodę, ogrzewanie, wywóz nieczystości i funduszem remontowym. Do



mieszkania przynależy piwnica. Przed blokiem miejsca parkingowe.
To mieszkanie łączy komfort, przestrzeń i świetną lokalizację - idealne dla rodziny lub osób, które cenią spokój i
wygodę życia w nowoczesnym otoczeniu. Osiedle Pyrzyckie to spokojna, zielona część Stargardu z pełną
infrastrukturą w zasięgu kilku minut: sklepy, piekarnia, przedszkole, szkoła, place zabaw, tereny spacerowe i
ścieżki rowerowe.

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT34281 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 68, 92 m²

Piętro 3 Ilość pięter 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1992

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 6 804, 99 PLN

Cena 469 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Liczba WC 1

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP,
PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 1 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=469000&width=230

